Statistik RIED

Neue Wege Kreis Bergstralle Eigenbetrieb

neue wege

in den Arbeitsmarkt

Jahres-Statistik Regionalteam RIED

18 38

5

10

28 20

58

743
763
830
885
900
904
909
883
874

922
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28

73
66

3.020
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18
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961

2.051

3.033
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38
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2.026
2.028
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65
33

24

57
52
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930
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2.930
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10

39

13
21

870 49 34
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924
892

921
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11

56
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389

74

94

235

486
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Statistik RIED

Neue Wege Kreis Bergstralle Eigenbetrieb

neue wege

in den Arbeitsmarkt

lteam RIED

k Regiona

ist

Stati

Monats

Januar 23

KOMMUNE
BIBLIS

1

87

321

115

206
566
41

147

9.170
16.734

BURSTADT

10

222

833
66
1.641

267
25

398

16
418

35
808

3.698
32.870

GROSS-ROHRHEIM
LAMPERTHEIM
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Neue wege

in den Arbeitsmarkt

lteam RIED

k Regiona

ist

Stati

Monats

Februar 23

KOMMUNE
BIBLIS

18
22

83

319
839

115

204

146

9.170

BURSTADT

237

267

572

395

16.734

20

171

1.642

63

108
1.132

86
809

3.698

GROSS-ROHRHEIM
LAMPERTHEIM

30

20

42 18 13

423

510

32.870
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Statistik RIED

Neue Wege Kreis Bergstralle Eigenbetrieb

neue wege

in den Arbeitsmarkt

lteam RIED

k Regiona

ist

Stati

Monats

KOMMUNE
BIBLIS

86

311

109

202

147

9.170
16.734

BURSTADT

12

10

242
72

848
239
1.641

270
86

578
153
1.126

400

25

118

3.698
32.870

GROSS-ROHRHEIM
LAMPERTHEIM

30

20

23

39

430

515

806
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neue wege

in den Arbeitsmarkt

lteam RIED

k Regiona

ist

Stati

Monats

KOMMUNE
BIBLIS

82

316

112

204

149
409

9.170

BURSTADT

11

244

852

265

587

16.734

26
14

12

106

168 98 266

1.131

128
809

3.698

GROSS-ROHRHEIM
LAMPERTHEIM

29

24

10

45

453

1.647

516

32.870
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Statistik RIED

Neue Wege Kreis Bergstralle Eigenbetrieb

neue wege

in den Arbeitsmarkt

lteam RIED

k Regiona

ist

Stati

Monats

KOMMUNE
BIBLIS

83

327
837
225

117

210

151

9.170
16.734

BURSTADT

1"

10

1"

248

101

251

81

586

412

10

144

113
800

3.698
32.870

GROSS-ROHRHEIM
LAMPERTHEIM

22

20

47 17 18

468

1.631

513

1.118

28

962 3.020 900

2.058

1.476

62.472

ZWISCHENERGEBNIS RIED:

neue wege

in den Arbeitsmarkt

Monats-Statistik Regionalteam RIED

KOMMUNE
BIBLIS

10
14

88

325
828

115

210

150
406

9.170

BURSTADT

15

14 14

264

256

572

16.734

100

142 80 222

110
806

3.698

GROSS-ROHRHEIM
LAMPERTHEIM

17

15

41 16

452

1.658

531

1.127

32.870
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Statistik RIED

Neue Wege Kreis Bergstralle Eigenbetrieb

neue wege

in den Arbeitsmarkt

lteam RIED

k Regiona

ist

Stati

Monats

KOMMUNE
BIBLIS

95

322
849

112

210

151

9.170
16.734

BURSTADT

13

260
79
475

256
61

593

98

411

159
1.657

78

3.698
32.870

GROSS-ROHRHEIM
LAMPERTHEIM

19

15

20

37

532

1.125

803
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neue wege

in den Arbeitsmarkt

lteam RIED

k Regiona

ist

Stati

Monats

August 23

KOMMUNE
BIBLIS

83

322
849

108

214

156
408

9.170

BURSTADT

17

13

12

266

257

592

16.734

55

154
1.660

58

96

74
806

3.698

GROSS-ROHRHEIM
LAMPERTHEIM

23

36

35 21 15

479

534

1.126

32.870
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Statistik RIED

Neue Wege Kreis Bergstralle Eigenbetrieb

neue wege

in den Arbeitsmarkt

lteam RIED

k Regiona

ist

Stati

Monats

September 23

KOMMUNE
BIBLIS

11

89
257
38

327
808

110

217

157

9.170
16.734

BURSTADT

13

16

12

243
41

565

61

397

102

46
820

3.698
32.870

GROSS-ROHRHEIM
LAMPERTHEIM

20

38

33 15

490

1.693

536

1.157
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neue wege

in den Arbeitsmarkt

lteam RIED

k Regiona

ist

Stati

Monats

Oktober 23

KOMMUNE
BIBLIS

95
264

209 102 311

620

152

9.170

BURSTADT

14

865

245

445

16.734

58 35 93 29

42
842

3.698

GROSS-ROHRHEIM
LAMPERTHEIM

25

17

28 14 10

482

1.726

539

1.187

32.870
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Statistik RIED

Neue Wege Kreis Bergstralle Eigenbetrieb

neue wege

in den Arbeitsmarkt

lteam RIED

k Regiona

ist

Stati

Monats

November 23

KOMMUNE
BIBLIS

10

97

9.170
16.734

BURSTADT

15

22

296
29

3.698
32.870

GROSS-ROHRHEIM
LAMPERTHEIM

31

23

502
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neue wege

in den Arbeitsmarkt

lteam RIED

k Regiona

ist

Stati

Monats

Dezember 23

KOMMUNE
BIBLIS

80

9.170

BURSTADT

26 15

300

16.734

24

3.698

GROSS-ROHRHEIM
LAMPERTHEIM

25 24

488

32.870
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